UBND XÃ IA DOM

BCĐ CHUYỂN ĐỔI SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BCĐ Ia Dom, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công thành viên Ban chỉ đạo

phụ trách tổ công nghệ số cộng đồng tại các thôn

Thực hiện Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 21/3/2024 của Ủy ban nhân dân

xã Ia Dom về việc chuyển đổi số năm 2024 trên địa bàn xã Ia Dom; Kết luận của

đồng chí Trưởng Ban chỉ đạo tại cuộc họp chuyển đổi số ngày 16/4/2024. Ban

chỉ đạo chuyển đổi số xã thông báo phân công thành viên BCĐ chuyển đổi số xã

phụ trách tổ công nghệ số cộng đồng các thôn như sau:

STT HỌ VÀ TÊN THÔN PHỤ TRÁCH

1 Bùi Thị Kim Tân
Tổ công nghệ số cộng đồng

Thôn 1
2 Hồ Thị Thu Ngân

3 Nguyễn Ngọc Linh

4 Ngô Sỹ Tường
Tổ công nghệ số cộng đồng

Thôn 2
5 Nguyễn Văn Mạnh

6 A Âm

7 A Then
Tổ công nghệ số cộng đồng

Thôn 3
8 Y Nhật Minh Huệ

9 Cao Thị Phi Ly

10 Phùng Thị Kim Dung
Tổ công nghệ số cộng đồng

Thôn 4
11 Hoàng Đình Sơn

12 A Khỉ

13 Hà Thị Ngọc Phượng
Tổ công nghệ số cộng đồng

Thôn Ia Muung
14 Huỳnh Thị Lệ Hương

15 Đào Thị Bích Trâm

Đề nghị các đồng chí có tên trên nghiêm túc triển khai thực hiện.

Thông báo này thay thế cho thông báo số 20/TB-UBND ngày 16/3/2023 của

Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Ia Dom về việc phân công thành viên Ban chỉ đạo

phụ trách tổ công nghệ số cộng đồng tại các thôn.

2

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Các đồng chí có tên;

- Lưu VT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Nguyễn Quý Quân

		2024-04-17T16:04:04+0700

		2024-04-18T13:04:36+0700

		2024-04-18T13:04:36+0700

		2024-04-18T13:04:36+0700

		2024-04-18T13:04:36+0700